UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ TỊNH HIỆP                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /BC-UBND                        Tịnh Hiệp, ngày       tháng      năm 2024

                                                            BÁO CÁO

                   không có kế hoạch kiểm tra đối với doanh nghiệp,

                  hộ kinh doanh, HTX, liên hiệp Hợp tác xã năm 2025

Thực hiện Công văn số 2456/UBND-NC ngày 06/11/2024 của UBND

huyện Sơn Tịnh về việc xây dựng kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2025;

UBND xã báo cáo không có kế hoạch tổ chức kiểm tra đối với doanh

nghiệp, hộ kinh doanh, HTX, liên hiệp Hợp tác xã năm 2025.

Nay, UBND xã báo cáo để Thanh tra huyện biết tổng hợp./.

                                                                                                   CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Thanh tra huyện;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

                                                                              Phạm Tấn Tài

		2024-11-08T15:52:33+0700

		2024-11-08T16:40:30+0700

		2024-11-08T16:40:30+0700

		2024-11-08T16:40:30+0700

		2024-11-08T16:40:30+0700

		2024-11-08T16:41:45+0700